平成 30年 2月吉日

関係者 各位

（一社）まつもとユニバーサルデザイン研究会

代表理事・会長 住吉広行

平成３０年 ３月例会 開催のご案内

拝啓 余寒の候 貴社ますますご清栄こととお慶び申し上げます。

日頃は、当研究会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、３月例会及びＵＤアイディアコンクール表彰式を下記の通り開催いたします。

コンクール表彰式では、対象の子どもたちやご家族が出席致しますので、多くの会員

の方々の出席をお願い致します。

引き続きのセミナーは、前回講演をいただきました関根千佳先生をお招きし、UDビ

ジネスセミナー第 3弾を開催いたします。

年度末のお忙しい時期とは存じますが、是非とも皆様のご出席を賜りたく よろしく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．日  時  平成 30年 3月 17日（土）

・コンクール表彰式 14時～14時 30分

・ＵＤセミナー   14時 45分～16時 15分

・懇親会      16時 30分～18時 30分

２．開催場所  深志神社 梅風閣２Ｆ紅梅の間

         松本市深志 3-7-43 ＴＥＬ:0263-32-6310

３．UDセミナー・内 容 ： 「ビジネスチャンスを拡げる UD第 3弾」（仮題）

・講 師 ： 関根千佳氏

同志社大学 大学院 総合政策科学研究科

         ソーシャルイノベーションコース 客員教授

（株）ユーディット 会長兼シニアフェロー

４．懇親会 時 間：16時 30分～18時 30分

        場 所：深志神社 梅風閣 ２Ｆ白梅の間

     会 費：5,000円

      以上

＊ なお、ご出席の有無につきまして３月１２日（月）までに

下記事務局宛ご連絡願います。  まつもとユニバーサルデザイン研究会

事務局 渡邉幸夫 宛

        TEL 0263（31）5580：FAX 0263（31）5584

e-mail: y-pan@violet.plala.or.jp

mailto:y-pan@violet.plala.or.jp

まつもとＵＤ研究会

事務局 渡邉 行き              FAX 0263（31）5584

一般社団法人 まつもとユニバーサル研究会

平成 30年３月 例 会 出欠席確認票

■ 例 会   ご出席  ・  ご欠席

（アイディアコンクール表彰式含む）

■ 懇親会    ご出席  ・  ご欠席

※ ○印をおつけ下さい。

ご出席者名をご記入下さい

役職名 ご芳名 例会 懇親会

企業・団体名